
                     

COMUNE  DI PALMA DI MONTECHIARO 

              PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 

 

 

 

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE 

 

 

Oggetto: Rettifica determina 83 del 22 dicembre 2009;              

 

 

 

 

ANNO 2010 

L’anno duemiladieci, il giorno tredici del mese di gennaio 

 

IL CAPO SETTORE 

 

Vista la propria determina n. 83 del 22 dicembre 2009, con la quale si disponeva di corrispondere ai lavoratori 

P.U.C. l’implementazione oraria oltre che utilizzarli nei servizi di turnazione e pronta reperibilità per mesi tre da 

gennaio 2010; 

 

Che con la stessa determina era stata impegnata la somma di € 4.827,50 con impegno n. 26091 al capitolo 1766 

del bilancio 2010; 

 

Atteso che per il rispetto dei dodicesimi previsto dall’art. 163, comma 3° del Decreto Legislativo 267/2000 

occorre ridurre al solo mese di gennaio 2010 l’implementazione oraria; 

 
 

DETERMINA 

 

 

Rettificare la propria determina n. 83 del 22 dicembre 2009 autorizzando l’implementazione oraria per il solo 

mese di gennaio 2010; 

 

Ridurre l’impegno n. 26091 da € 4.827,50 a 1.609,17 nel capitolo 1766; 
                                                                                       

                                                                                                                                   Il Comandante della P.M. 

                                                                                       Dr. Salvatore Domanti 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal comma 3°, art. 

163 e art. 151, comma 4° del D.lvo 267/2000.                        

                                                                                                                               Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                                                       

                                                                                                                                                 Dr. Rosario Zarbo 

  

 

N° 2 del Registro  del  13/01/2010 

Registro Generale n.  18  del 14/12/2010  



Computer 3\Archivio\Personale\ASU e PUC\ASU PUC 2010/determina rettifica puc 1.2010 

 

 

 

 

 

 

IL CAPO SETTORE 

f.to _______________ 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

 

CERTIFICA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblica all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal _______________ al 

_______________ 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

_____________________ 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

                                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

 

                                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

  


